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10 000-15 000 kr per år att tjäna på att installera braskamin: 

En miljon villaägare kan sänka elräkningen 
Många togs på sängen av rekordhöga elräkningar efter förra vinterns rekordkyla. Men en 

miljon villaägare kan enkelt sänka sin elräkning med 10 000-15 000 kronor per år genom 

att installera en braskamin. 

–  När kylan slår till upptäcker många att deras ordinarie värmesystem inte räcker till. Att 
elda i braskaminen är ett enkelt sätt att få betydligt lägre elräkning, mysfaktorn kommer 

på köpet, säger Björn Valentin, försäljningschef på Nibe Brasvärme. 

Fjolårets långa kalla vinter resulterade i rekordhöga elräkningar för många 
av landets villaägare. I takt med att elpriserna har gått upp har redan en 
miljon husägare upptäckt fördelen med att installera braskamin i sina villor 
och fritidshus, men ännu fler skulle enkelt kunna tjäna stora pengar på att 
installera en braskamin. Genom att använda braskaminen som ett 
komplement till ordinarie värmesystem i villan minskar elräkningen med 
30-50 procent, vilket innebär en besparing på 10 000-15 000 kronor per år 
för ett genomsnittligt svenskt hus.  
– Här finns mycket pengar att tjäna. Förutom att en braskamin ger 
betydligt lägre elräkning ökar trivseln betydligt med en eld i huset. 
Dessutom kan det kännas tryggt med en kamin som komplement till den 
ordinarie värmekällan vid strömavbrott, säger Björn Valentin på Nibe 
Brasvärme. 
 
Snabb värme med braskamin när man kommer hem  

Idealet är att hålla nere värmen när ingen är hemma, för att snabbt höja              Contura 556    
den när man kommer hem. Det görs enkelt och snabbt genom att tända eld i braskaminen. Med 
en braskamin är det enkelt att hålla en inomhustemperatur på 22 grader även om 
utomhustemperaturen ligger på -22 grader, något som är svårt med andra värmekällor.  
För att få maximal värmeutväxling från braskaminen gäller det att elda med torr ved som inte är 
kall, att inte lägga in för mycket ved i kaminen och att se till att brasan får lagom mycket syre. En 
kamin som är rätt eldad behåller värmen många timmar efter att elden har slocknat, och det 
räcker oftast med ganska måttlig eldning 3-4 gånger per dygn för att få en behaglig 
inomhustemperatur hela dygnet. 
– Eld är någonting väldigt ursprungligt och en sprakande brasa en mörk höstkväll är svårslagen. 
Att det dessutom ger en tjockare plånbok är förstås också välkommet, säger Björn Valentin på 
Nibe Brasvärme. 

Läs mer på www.nibefire.se.  
För högupplösta bilder gå in på www.nibefire.se, vidare på pressmaterial, lösenord nbv2000. 
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